会員、会友各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 平成27年4月吉日
(公益社)日本技術士会東北本部
福島県支部

支部長　　長尾　晃
福島県支部 CPD研修会(現場見学会)のお知らせ
　この度、当支部では会員、会友相互の技術研鑽の場として、｢平成27年度 第１回CPD研修会｣を計画しております。今回は、県中建設事務所管内の郡山湖南線『三森Ⅰ工区』見学会を開催いたしますので、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。
記
1. 開催日時：平成27年4月22日(水)

　 集合時刻、場所
 　13:00 、休石温泉 太田屋手前のチェーン着脱所(郡山市逢瀬町多田野地内)
研修会  13:30～15:00
2. 主　　催：(公益社)日本技術士会東北本部　福島県支部
3. 参 加 費：無料

4. 募集人員：30名程度・・・参加申し込み締め切り　4月15日(水)
5. 服　　装：作業服、ヘルメット、長靴
6. 申し込み：福島県支部事務局宛て(所属会社名、参加者名を記して)メールまたはFAXでお願いします。
7. 研修会内容
福島県県中建設事務所 事業部道路課 課長 安藤淳也様に引率していただき、現場見学
を実施いたします。
[image: image1.jpg]

〒963-8011　福島県郡山市若葉町17番18号　陸奥テックコンサルタント(株)内
　　　　　福島県支部事務局　　TEL／FAX　（０２４）９３３-８８８９　　　　　　　　　e-mail　f-gijutsushikai@w3.dion.ne.jp
申込み締切　平成27年4月15日(水)　必着
福島県支部 第1回CPD研修会(現場見学会)
参加申込用紙
(公社)日本技術士会東北本部福島県支部事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL／FAX　（０２４）９３３－８８８９
氏名
勤務先名
連絡先
　※差しつかえが無いようでしたら、携帯電話番号をお願い致します。

福島県支部事務局宛てまでメールまたはFAXでお願いします。